ESTADO DO ESPIRITO SANTO                                               CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI                            EDITAL 002/2012
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO                             publicado em 09/09/2012
                                                                                                    Alterado em 14/09/2012

O Município de Guarapari, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições e considerando o Edital
002/2012 publicado em 12 de setembro de 2012 torna público o resultado da Prova Objetiva do Concurso
Público de Provas e Títulos, candidatos habilitados por ordem decrescente de pontuação para o cargo 102-
Profissional de Educação - A Educação Especial.

Inscrição  Nome
Língua

Portuguesa

Conhecimentos
Pedagógicos e
Específicos na

Área

Conhecimentos
 Gerais e

Atualidades

Total
Prova

Objetiva

0076000796 ANA PAULA VIEIRA FERNANDES 18 44 6 68

0076002459 KARINA RIBEIRO RAMPINELLI GARCIA 24 36 6 66

0076001585 AMANDA DE ALMEIDA SOARES BARBOSA 21 36 8 65

0076000289 STÉPHANI BERTULANI LOURENCINI 9 48 8 65

0076000644 JANAINA ROCHA FERNANDES 15 40 8 63

0076001133 FERNANDA CABRAL DE FREITAS 18 36 8 62

0076001991 KÊNNYA CORRÊA BICHI 9 40 8 57

0076001266 REGINA DAS CHAGAS 21 32 4 57

0076001748 ANGELICA GHIOTTO CANDIDO NARLIM 15 36 4 55

0076001753 VÍVIAN CATANE VITOR 15 32 8 55

0076001385 ZELIA MARIA MANTOVANELI SIMÕES 9 40 6 55

0076001224 ROGÉRIA CANO SANTANA 9 36 10 55

0076002369 ANDRESSA SCHUNCK 9 40 6 55

0076001237 ANA PAULA RAMALHETE 6 40 8 54

0076001492 JOYCE ADRIANE SILVA LOPES 18 28 8 54

0076000014 GLEICY MARTINS NASCIMENTO 12 36 6 54

0076000584 CARLAS WIRISA MAIOLI 9 36 8 53

0076000835 SILVANA MARIA SILVA LIMA 9 36 8 53

0076001403 LUCINÉIA DE SOUZA OLIVEIRA 9 40 4 53

0076000963 RENATA ARJONA DA SILVA 12 32 8 52

0076002414 ELANA CHRISTINA MEDEIROS LUCAS 18 32 2 52

0076001473 MARTA CECILIA CAMPOS DE FARIA 9 36 6 51

0076001532 LUSIA OLIVEIRA DA  SILVA 9 36 6 51

0076002310 MARIA DE LOURDES CRISTOVÂO DELATORRI 12 32 6 50

0076000073 TATIANA DOS SANTOS LIMA 12 32 6 50

Cargo: 102-Profissional de Educação - A Educação Especial

Em 06 de dezembro de 2012